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Kommunene 

 

v/ Avdelinger med ansvar  

for idrett og fysisk aktivitet       

 

 

 

  

Deres ref Vår ref Dato 

 15/4496-      02.11.2015 

 

Om oppdatering av idrettsanleggsregisteret for søknadsåret 2016 

Kulturdepartementet viser til bestemmelsene i tilskuddsordningen for idrettsanlegg  

(V-0732 Bestemmelser for tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet), pkt. 6.1.3 der det 

går fram at kommunene har frist til 15. februar 2016 for å oppdatere registeret. 

 

I denne oppdateringsrunden skal følgende punkter gjennomgås i registeret: 

- Korrekt registrering av anleggsenheter 

o Anleggsnavn 

o Sletting av feilregistreringer 

o Riktig anleggsklasse1, -kategori og -type 

- Korrekt registrering av status 

- Korrekt registrering av eierskap og fysiske mål 

 

Vi ønsker at saksbehandlere i kommunene skal ha et godt grunnlag for gjennomgangen som 

skal gjøres. Vedlagt dette brevet er et dokument som er ment å skulle gi veiledning i 

registerets struktur, eksempler på registreringer, samt informasjon om hva dataene brukes til 

og kan brukes til. Målet er at alle som jobber med registeret skal få god kjennskap og eierskap 

til registeret og dataene for sin kommune, for å kunne gjøre gode registreringer og bruke 

registeret i sitt arbeid. 

 

Kommunene rapporterer til fylkeskommunene om gjennomført registeroppdatering innen  

15. februar 2016. Rapporteringsskjema, nytt av året, finnes på www.idrettsanlegg.no under 

"For kommuner". Den rent tekniske veiledningen finnes i brukermanualen til systemet, som 

kan lastes ned fra samme nettsted. Merk at det er en endring i fremgangsmåten for sletting av 

anlegg, som er omtalt i vedlagte dokument, samt i brukermanualen. 

 

Fylkeskommunene rapporterer til Kulturdepartementet innen 15. mars 2016 om gjennomført 

oppdatering i kommunene. 

                                                 
1 Merk: Interkommunale anlegg og Nasjonalanlegg er statuser/klasser som må innvilges av Kulturdepartementet 

http://www.idrettsanlegg.no/


Side 2 

 

Om idrettsanleggsregisteret 

Idrettsanleggsregisteret ble opprettet i 1992 for å kartlegge og holde løpende oversikt over 

anlegg for idrett og fysisk aktivitet i Norge, samt for oversikt over tildelinger av spillemidler 

til slike anlegg. 

 

Idrettsanleggsregisteret står helt sentralt i arbeidet med tilskuddsordningen, i arbeidet med 

idrettsanlegg på forskjellige nivåer, og i informasjonsarbeid gjeldende statlige tilskudd og 

anleggssituasjonen. Tilskuddsordningen baserer seg blant annet på registeret når det skal 

fastsettes tilskuddsrammer til fylkene og når saker angående idrettsanlegg saksbehandles. 

Faktagrunnlag og statistikk til planleggingsarbeid for idrettsanlegg baseres i stor grad på data i 

registeret. Det er over 55 000 eksisterende anleggsenheter registrert i registeret i dag.  

 

I all hovedsak er registeret et godt verktøy, men verdien av registeret er avhengig av hver 

enkelt kommunes innsats for å holde dette ved like. Å være oppmerksom på registeret i 

forbindelse med den årlige søknadsrunden er en god anledning for å gjøre rettinger og 

justeringer for anlegg i sin kommune. 

 

Om nytt elektronisk system for saksbehandling og registrering av anlegg 

Departementet er i gang med en prosess for anskaffelse av ny elektronisk løsning for 

saksbehandling av tilskuddsordningene, og nytt register for idrettsanlegg. Informasjon om 

dette vil sendes kommunene underveis i prosessen. For inneværende søknadsår vil nåværende 

løsning bli brukt for saksbehandling og registrering av søknader og anlegg. 

 

 

Med hilsen  

 

 

Marianne Sperre (e.f.)  

underdirektør 

 Daniel Storholthe Kristiansen 

 rådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskreven signatur. 

 

 

Kopi: Fylkeskommunene 

 

 

 

 

Vedlegg: Om årets oppgaver ved oppdateringen av idrettsanleggsregisteret 


